DIRECTORIO XHUACC FM

NOMBRE

Oscar Bulfrano Aguilar

Antonia Selenne Jiménez Sanchez
Marco Antonio Hernandez Guerrero
Rafael Joaquin Rejon Hernandez
Estefana Cristina De la Rosa Garcia
Gerardo Ernesto Sanchez Acosta
Rubén Alexander Sanchez Morales
Manuel Chan Jiménez

Carlos Alberto Canepa de la Cruz
Evelio Hernandez Guzman

Viridiana Berenice Drouaillet Martinez

CARGO

Jefe de Radioy TV
Responsable de Redaccién
Responsable de Produccién
Realizador Audiovisual
Reportera

Reportero

Asistente de Produccién
Operador de Cabina
Operador de Cabina
Operador de Cabina

Locutora

CORREO ELECTRONICO

obulfrano@delfin.unacar.mx

sjiimenez@delfin.unacar.mx

mhguerrero@delfin.unacar.mx

rrejon@delfin.unacar.mx

edelarosa@delfin.unacar.mx

gsacosta@delfin.unacar.mx

rsanchez@®delfin.unacar.mx

mchan@®delfin.unacar.mx

ccanepa®@delfin.unacar.mx

ehguzman@delfin.unacar.mx

vdrouaillet@delfin.unacar.mx
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